ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NC

V/v thay đổi thời gian làm việc với

Đoàn khảo sát việc triển khai thực

hiện các quy định của pháp luật về

PCCC và CNCH của Bộ Công an

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 16/5/2023 UBND tỉnh ban hành Công văn số 4026/UBND-NC về

việc chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn khảo sát việc triển khai thực hiện các

quy định của pháp luật về PCCC và CNCH của Bộ Công an; theo đó, thời gian

làm việc vào lúc 8h00, ngày 22/5/2023 (thứ Hai). Nay, UBND tỉnh thông báo

thay đổi thời gian làm việc: Vào lúc 14h00, ngày 22/5/2023 (thứ Hai). Các

nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Công văn số 4026/UBND-NC.

Nhận được Công văn này, các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã,

thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Võ Văn Cảnh);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Các Phòng: TH, HCTC (Qc45d);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Phòng QTTV;

- Lưu VT, NC (w.10b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-05-19T10:42:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T10:48:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T10:48:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T10:49:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!